

**Årsredovisning**  
för  
**Bröderna Fjärdsmans AB**  
559023-6476

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

David Fjärdsmans, Styrelseledamot  
2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Bröderna Fjärdsmans AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver grävning av husgrunder, vägar, avlopp och vatten. Anläggning av parker och trädgårdar. Dräneringar, sprängarbeten och stenläggningar. Uthyrning av arbetskraft. Snöröjning och sandning av vägar och parkeringar.

Företaget har sitt säte i Gustafs.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat och styrelsen har inte upprättat någon kontrollbalansräkning som återställer det egna kapitalet varav styrelsen driver bolaget med personligt ansvar.

Bolagets verksamhet är nästintill vilande och styrelsen beaktar frågan om risk för fortsatt drift som får anses som överhängande men styrelsen har beslutat att driva bolaget vidare.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	13	873	7 929	2 706
Resultat efter finansiella poster	-330	-2 005	1 811	646
Soliditet (%)	neg	25,7	29,2	23,9

Bolagets omsättning har minskat, vilket varit ett medvetet val av företagsledningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	841 502	-524 590	<b>366 912</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-524 590	524 590	<b>0</b>
Otillåten värdeöverföring		-256 621		<b>-256 621</b>
Årets resultat			-329 928	<b>-329 928</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>60 291</b>	<b>-329 928</b>	<b>-219 637</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	60 291
årets förlust	-329 928
	<b>-269 637</b>
behandlas så att	
värdeöverföring lån till ägare	0
i ny räkning överföres	-269 637
	<b>-269 637</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		13 118	872 913
Övriga rörelseintäkter		0	3 252
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>13 118</b>	<b>876 165</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-772 991
Övriga externa kostnader		-92 597	-915 118
Personalkostnader	2	3 853	-615 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-210 414	-433 723
Övriga rörelsekostnader		-15 600	-41 742
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-314 758</b>	<b>-2 779 353</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-301 640</b>	<b>-1 903 188</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 548	-101 402
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 288</b>	<b>-101 402</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-329 928</b>	<b>-2 004 590</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	280 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 200 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-329 928</b>	<b>-524 590</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-329 928</b>	<b>-524 590</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	448 666	674 680
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>448 666</b>	<b>674 680</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		0	256 620
Andra långfristiga fordringar	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>256 620</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>448 666</b>	<b>931 300</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		251 266	408 831
Övriga fordringar		44 745	51 335
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	35 306
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>296 011</b>	<b>495 473</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	159
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>159</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 011</b>	<b>495 631</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>744 677</b>	<b>1 426 931</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		60 291	841 502
Årets resultat		-329 928	-524 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-269 637</b>	<b>316 912</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-219 637</b>	<b>366 912</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		271 495	322 903
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		403 416	312 779
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>674 911</b>	<b>635 682</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		46 800	46 800
Leverantörsskulder		177 299	183 343
Övriga skulder		59 062	184 010
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 242	10 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>289 403</b>	<b>424 338</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>744 677</b>	<b>1 426 931</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1,5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	954 329	5 949 329
Försäljningar/utrangeringar	-114 009	-4 995 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>840 320</b>	<b>954 329</b>
Ingående avskrivningar	-279 649	-827 512
Försäljningar/utrangeringar	98 409	981 586
Årets avskrivningar	-210 414	-433 723
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-391 654</b>	<b>-279 649</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>448 666</b>	<b>674 680</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	30 000
Tillkommande fordringar	0	-30 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen	84 295	135 704
	<b>84 295</b>	<b>135 704</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 318 295 kronor (367 903 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	271 495	322 903
	<b>271 495</b>	<b>322 903</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	46 800	46 800
	<b>46 800</b>	<b>46 800</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	223 882	324 990
	<b>223 882</b>	<b>324 990</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2025-07-26

*Daniel Fjärdsmans*  
Daniel Fjärdsmans  
Verkställande direktör

*David Fjärdsmans*  
David Fjärdsmans